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תת"ע 1557/07/14 – מדינת ישראל נגד אלירן חיון
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

19 נובמבר 2015 תת"ע 1557-07-14 מדינת ישראל נ' חיון
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אלירן חיון הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשם: עו"ד סטולר

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

מדובר בעבירה חמורה, מסכנת חיים, המחייבת על דרך הכלל, ענישה חמורה ומרתיעה.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה נעה בין 3 ח' פסילה בפועל שהוא עונש מינימום הקבוע בחוק לבין עונש של
24 ח' פסילה בפועל, כשלצד רכיב זה, מושתים גם מאסר ופסילה מותנים על מנת להרתיע את הנאשם מביצוע עבירות

דומות בעתיד וכן קנס המתוסף לענישה המוחשית.

באשר לנסיבות שקשורות בביצוע העבירה, מדובר במי שנהג תחת השפעת אלכוהול במודע, ומכאן החומרה שבמעשיו.

המדינה ערכה הסדר טיעון המצוי בתוך מתחם העונש ההולם. היא נימקה את הסדר הטיעון בקיומם של כשלים ראייתיים
מהותיים.
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מדובר בנאשם יליד 1995, הנוהג משנת 2013. אין לחובתו הרשעות קודמות.

כמו כן, עולה כי מדובר בנאשם המשרת כחייל ביחידה קרבית, לשביעות רצון מפקדיו. תפקד במגוון פעולות מבצעיות,
נושא באחריות גדולה בהובלת לוחמים, ובשירות בטחון המדינה.

הנאשם הציג את ביצוע העבירה כמעידה חד פעמית, שנבעה מכך שצרך אלכוהול במסגרת אירוע חינה משפחתית. הוא
לא היה ער לכך שהוא נתון תחת השפעת אלכוהול, ולכן נהג ברכב.

עוד הוסיף כי הוא מכיר בחומרתה הרבה של העבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול.

ולכן סביר,  ההסדר  את  מוצא  אני  ההולם,  העונש  במתחם  המצוי  הענישה  של  העיקרי  המרכיב  לנוכח  אלה,  בנסיבות 
אכבדו.

אשר לעונש המאסר המותנה, לו עתרה המדינה, אכן כי כלל יש להטיל עונש מאסר מותנה נוכח חומרתה הרבה של
עבירה זו ונפיצותה. יחד עם זאת, הדבר נותר לשיקול דעתו של בית המשפט במסגרת ההסדר שערכו הצדדים, ולאור
נסיבות ביצוע העבירה, והעובדה שלמאסר מותנה תהיה השלכה לא פשוטה בהמשך חייו של הנאשם, כשהוא בתחילת

דרכו בחיים, מצאתי להימנע מהטלת מאסר מותנה, ותחת זאת לחייבו בחתימה על התחייבות כספית משמעותית.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

10 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלי.

רישיון הנהיגה נמסר לביהמ"ש, חישוב הפסילה ייעשה מהיום. המזכירות תנפיק לנאשם אישור הפקדה.

לאור העובדה שרישיון הנהיגה משמש את הנאשם בצבא, לפעילות צבאית, בשים לב להוראות החוק, אני מוצא לסייג
את הפסילה, כך שלא תחול על נהיגה ברכב צבאי.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪, להימנע מעבירה בה הורשע ו/או עבירה של נהיגה
בשכרות למשך 3 שנים מהיום. לא יחתום - ייאסר למשך 30 יום או עד שיחתום, המוקדם מביניהם.

קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון
מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן והודע היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

הילה
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